

112年每月合併營業額報告(單位：新台幣仟元)

月份	合併營收	
	營收金額	年度增(減)比率
一月	341,598	13.31%
二月	159,714	-12.73%
三月	299,769	-10.01%
四月	358,945	7.03%
五月		
六月		
七月		
八月		
九月		
十月		
十一月		
十二月		
本年累計	1,160,026	0.61%